Município de SantaBárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 543/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 24 de novembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 642/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 642/2025, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 40º Reunião Ordinária, realizada
no dia 04 de novembro de 2025, informamos:

1 - Não há registro oficial sobre acidentes recorrentes no local.
2 - Foram registrados 3 sinistros de trânsito no local.
3a 5 -Prejudicadas.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

f
[

JOELCARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP  CÂMARA MUNICIPALDE gasty

S. BARBARA DOESTE HEY
DATA:24/11/2025 o
HORA:13:58 Serato

Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 642/2020

Autoria: Secretaria Municipal deGovemo
Assunto: Solicita informações e

providências referentes à alteração
€D da sinalização de trânsito na Rua

Chave: 97EB6

PROTOCOLO

8605/2025 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000